Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 03 ноября 2017 года № 528-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.09.2012 № 1297-ПА
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Шелеховского района, руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, распоряжением Мэра Шелеховского муниципального района от 22.12.2016 № 13-рм «О внесении изменений в распоряжение Мэра Шелеховского муниципального района от 04.11.2006 № 259-р», Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых между работниками и работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 14.09.2012 № 1297-па, следующие изменения:
1) в пункте 12 цифры «22» заменить цифрами «28»;
2) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. График работы Управления: понедельник - четверг с 8-50 до 18-00, пятница с 8-50 до 17-10, перерыв с 13-00 до 14-00, кроме нерабочих праздничных и выходных дней.»;

3) в абзаце втором пункта 35 цифры «22» заменить цифрами «28».
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

          С.В. Щепина